CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

WUCAcAo

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

'ortaria N° 002/2023 - EEM José Joacy Pereira

RESULTADO DA ia ETAPA - ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

A Diretora Escolar da EEM José Joacy Pereira, INEP: 23052929, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no

quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL N° 006/2022 - SEDUCICE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE torr1ar público o

RESULTADO l)A ia ETAPA - ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFE3SORES PARA ATENDER

NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PUBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

l)ISCIPLINA: FILOSOFIA

APRESENTAÇÃO

NOMECOMPLETO DEHc?EMNC
NScRIÇO cANDIDO;)

A AVAUADOR2 CANDATA) NOAPROUVADOA
SIMOUNAC

-

01
MAIARA MAR1]NS DE LIMA

FILOSOFIA NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADA

- -

02 FILOSOFIA NÃO SIM

-

NÃO 23,00 28,00 25,50 APROVADA
PEREED

-

03
FRANLENE

FILOSOFIA NÃO SIM NÃO 22,00 23,00

-

22,50 APROVADA

I)ISCIPLINA: ELETIVA

O
CEARÁ
GOVERNO 00 ESTADO

stCPtTW,/UA toucaçÃo

PESSOAS

co;
APRESENTAÇÂO EiÃ

POUÂO

NOME COMPLETO :::: ::zNSCRAO

NÃO APROVADO(A)

01
MA?ARA MARTiNS DE LIMA

ELETIVA NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00

-

APROVADA

02 ELETIVA NAO SIM NÃO 23,00 28,00

-

25,50

-

APROVADA

03 FRANLLENE ELETIVA NÃO SIM NÃO 22,00 23,00

-

22,50

-

APROVADA

DISCIPLINA: LNIDADE CURRICULAR

PESSOAS

COM
APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO I'ONTUAÇAO
RESULTADO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
DEFICIENCIA

DO PLANO DE DO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

APROVADO(A)

NSCRIÇÃO INSCRIÇÃO
(PcD)

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)

ou

SIM OU NÃO
NÃO) (SIM OU NÃO) NhO APROVADO(A)

MAYARA MARTINS DE LIMA UNIDADE
01 NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADA

SILVA CURRICULAR

MARIA DO SOCORRO UNIDADE

_______ __________ ________ ________ ________ -_______ -_________

02
GOMES PEREIRA ALMEIDA CURRICULAR

NÃO SIM NÃO 23,00 28,00 25,50 APROVADA

FRANCISCA AURILENE UNIDADE

_________ ___________ _________ _________
_________ -________ -___________

03
ALVES LIMA CURRICULAR

NÃO

_______

SIM

__________

NÄO

________

22,00

________

23,00

________

22,50

-_______

APROVADA

-_________

Ana Kézia V de Freitas

Aral:uba, 07 de março de 2023.

Diretora EscoIar

Aria Kézia VianadFie$
Diretora EscoaF

1(.E
° 087 de 1110512018